
2018年 10月 

お客さま各位 

 

 

 

 

 

 

 

積立型保険販売停止のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。弊社業務につきましては、日頃格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の金利状況等を鑑み、2019年9月末をもって、積立型保険『ＴＨＥケガの積立保険』『ＴＨＥ

すまいの積立保険』『積立マンション総合保険』の販売を停止することとなりました。何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．販売停止する商品 

積立傷害保険『ＴＨＥケガの積立保険』 

積立火災保険『ＴＨＥすまいの火災保険』 

積立マンション総合保険 

 

２．販売停止する時期 

2019年 10月以降保険始期より 

 

３．満期後の対応 

 販売を停止する商品は、満期後ご継続いただくことができません。 

そのため満期時には、同水準の補償機能を有した掛捨型の保険商品にてご提案いたします。 

ご提案内容の詳細については、満期が近くなりましたら個別にご案内させていただきます。 

以上 

 

 

 

 

 

引受保険会社：損害保険ジャパン日本興亜株式会社 

取扱代理店：有限会社Ｊトップ 〒275-0021千葉県浦習志野市袖ケ浦５－７－２４－２Ｆ 

TEL 047-455-1770 FAX 047-452-6651 http://www.jtop.co.jp 


